
ZARZĄDZENIE NR 115/2016 

Burmistrza Piławy Górnej                                

z dnia 27 grudnia 2016r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 90/2016 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 25 

sierpnia 2016 roku w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu  Pracy  

Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

Na podstawie art. 104 § 1, art.1041-3  Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeks pracy ( Dz.U. z 2016, poz. 

1666 ) oraz  art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach samorządowych ( Dz.U.  

z 2016, poz. 902 )  zarządzam, co następuje : 

 

§1 

W ,,Regulaminie Pracy” stanowiącym załącznik do  Zarządzenia Nr 90/2016 Burmistrza Piławy 

Górnej z dnia 25 sierpnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§33 ust. 1 otrzymuje następującą treść: 

,,Wynagrodzenie za pracę wypłacane jest co miesiąc z dołu przelewem na rachunek bankowy 

pracownika.” 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

 


